
Cours TARIF TARIF pour 2ème enfant et plus  

Cours  1h15

3-5 ans
                                          400 € 380 € 

Cours  2H

à partir de 5 ans
500 €                                         480 €                                                          

* Tarif  réduit à partir du deuxième inscrit

400 €                      

parent/enfant

380 €                             

Tarif réduit * 

parent/enfant

2 X 200 €

2 X 190 € 

(2 X 133€) + 134€

REPARTITION SUR 2 OU 3 MENSUALITES

TARIF EN DEUX FOIS EN TROIS FOIS

(2 x 127 €) + 126 € 

Photo d'identité                                                                                                                                                                                 

Fiche d'inscription dûment remplie et signée                                                                                                                                      

règlement intérieur signé                                                                                                                                                                                  

certificat médical (valable 3 ans)                                                                                                                                                           500 €                                           

cours enfants
2 X 250 € (2 x 165 € )+ 170 €

 Chèques à l'ordre de "Association école des arts du cirque "

Encaissement des chèques Règlement possible en 2 ou 3 fois

Pour les chèques vacances /coupons sport ajouter 3% pour les frais de gestion  

Règlements

Modalités d'inscription

480 €                                           

Tarif réduit *
2 X 240 € 3 X 160 €

TARIFS : COURS  SAISON 2025-2026

2 cours  pour la 

même personne 
750 € soit - 50%  sur le deuxième cours


